АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015 г. 										             № 35

Об отмене административных регламентов
предоставления муниципальных услуг

В связи с принятием административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Войсковицкого сельского поселения в новой редакции,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 14.01.2015 г. следующие постановления администрации Войсковицкого сельского поселения:
·  № 215 от 17.12.2012г. «Об утверждении Административного регламента администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача  документов о присвоении почтового  адреса объектам недвижимости»;
· № 213 от 17.12.2012г. «Об утверждении Административного регламента администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской  области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка,  выдача и утверждение градостроительного плана земельного участка»;
· № 108 от 24.06.2014г. «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка,  выдача и утверждение градостроительного плана земельного участка»;
· № 214 от 17.12.2012г. «Об утверждении Административного регламента администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или на кадастровой карте территории»;
2.  Опубликовать постановление в газете «Гатчинская правда».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							       Е.В. Воронин

Т.А.Постникова